
FR

53

Ref# Description Qté Ref# Description Qté

1 Trémie 1 30 Entretoise 1

2 Grande Rondelle Plate Ø6 16 31 Tube de Croisement Fixe 1

3 Boulon Hex M6x40 15 32 Bouchon en Plastique 3

4 Goupille R  Ø3 1 33 Tube de Support 1

5 Palier 2 34 Boulon Hex M6x35 2

6 Plaque Réglable Fixe 1 35 Poignée 1

7 Plaque Réglable Active 1 36 Couvre- Poignée 2

8 Base pour Ressort 1 37 Bague d’Essieu 2

9 Contre-écrou Hex M6 22 38 Tube de Croisement 1

10 Ressort 1 39 Goupille de Ressort Ø4x30 1

11 Contre-écrou Hex M8 3 40 Support 1

12 Rondelle Plate Ø8 2 41 Boulon Hex  M6x20 7

13 Plaque Fixe pour Bielle 1 42 Boulon  M6x25 1

14 Impulseur 1 43 Rondelle Frein Ø8 1

15 Roue 2 44 Plaque de Connexion 1

16 Goupille Fendue Ø5x35 2 45 Entretoise 1

17 Flat Washer Ø16 8 46 Ecrou  à  Ailettes 1

18 Grille 1 47 Poignée  Réglable 1

19 Essieu 1 48 Couvre- Poignée 1

20 Bague D’essieu Intérieur 2 49 Rondelle à Ressort Ø6 7

21 Bague D’essieu Extérieur 2 50 Rondelle en Nylon 1

22 Rivet Ø5x8 2 51 Plaque  de Support d’Arbre 1

23 Assemblage de Tube pour Cadre 1 52 Housse Imperméable 1

24 Engrenage  à  Pignons 1 53 Goupille Moletée en Cartouche 1

25 Essieu Pivotant 1 54 Engrenage (Driver) 1

26 Vis M4x20 1 55 Bouchon  de Support d’Arbre 1

27 Goupille a Ressort Ø3x16 1 56 Bague de Roue 2

28 Tringlerie Solide 1 57 Contre-écrou Hex M5 1

29 Boulon Hex  M8x75 1 58 Boulon  M5x40 1

LISTE DES MORCEAUX


